ตามที่ สถานีต ารวจภูธรสันติสุข  ได้ด าเนินการ ซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออกตรวจพ้ืนที่ 
ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระท าผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ในการนี้  สถานีต ารวจภูธรสันติสุข  จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง  ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2567           
เป็น จ านวนเงิน  119,830 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท สุขุมเซอร์วิส สาขาสวนตาล  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  119,830 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพัน
แปดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   31  ตุลาคม   พุทธศักราช ๒๕๖7

[...]

ในการนี้  สถานีต ารวจภูธรสันติสุข จ้างประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2567    
เป็ นจ านวน เ งิ น   1 ,325  บาท   (หนึ่ ง พันสามร้ อยยี่ สิ บห้ า บาทถ้ วน )    ผู้ ได้ รั บการคั ด เลื อก ได้ แก่                    
นางสาวอันธิกา  กองศรีลา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,325 บาท (หนึ่งพันสามร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)           
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง   ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   31  ตุลาคม   พุทธศักราช ๒๕๖7 

พันต ารวจเอก   
                  (สมชาย   กาวเินตร)